AUGAIO " CA

PUBBLICHE AFFISSIONI - DIRITTI Art. 19 D.lgs. 507/93

1) Per commissioni di almeno 50 fogli di dimensioni fino a 70X100

PER CIASCUN FOGLIO DI DIMENSIONI FINO A 70 X 100	TARIFFA ANNO 2005 €
PER I PRIMI 10	
GG.	1,14
PER OGNI	
PERIODO	
SUCCESSIVO DI 5	
GG. O FRAZIONE	0,34
	DIMENSIONI FINO A 70 X 100 PER I PRIMI 10 GG. PER OGNI PERIODO SUCCESSIVO DI 5

·	fogli	TARIFFA ANNO 2005 €
1-B-1)		1,70
	PER OGNI PERIODO	
	SUCCESSIVO DI 5 GG. O FRAZIONE	0,51

	PER MANIFESTI COSTIT. PIU' DI 12 fogli	TARIFFA ANNO 2005 €
	PERTPRIMI 10	2 27
1-C-1)	PER OGNI	2,27
	PERIODO	
	SUCCESSIVO DI 5	
1	GG. O FRAZIONE	0,68

2) Per commissioni inferiori a 50 fogli di dimensioni fino a 70X100

2-A)	PER CIASCUN FOGLIO DI DIMENSIONI FINO A 70 X 100	TARIFFA ANNO 2005 €
2-A-1)	PER I PRIMI 10 GG.	1,70
2-A-2)	PER OGNI	
	PERIODO	
	SUCCESSIVO DI 5	
,	GG. O FRAZIONE	0,51



2-B)		TARIFFA
	COSTIT. da 8 a 12	ANNO 2005
	fogli	€ .
	PER I PRIMI 10	
2-B-1)	GG.	2,56
2-B-2)	PER OGNI	
: [PERIODO	
	SUCCESSIVO DI 5	
,	GG. O FRAZIONE	0,77

3-C)	PER MANIFESTI COSTIT. PIU' DI	TARIFFA ANNO 2005
	12 fogli	€
٧.	PER I PRIMI 10	
3-C-1)		3,41
3-C-2)	PER OGNI	
Ī	PERIODO	
	SUCCESSIVO DI 5	
	GG. O FRAZIONE	1,02

RIDUZIONI DEL DIRITTO

La tariffa per il servizio delle Pubbliche Affissi

- 1) Per i manifesti riguardanti lo Stato e gli enti pubblici territoriali, che non rientrano nei casi d'esenzione;
- 2) Per i manifesti di comitati, associazioni, fondazioni ed ogni altro ente che non abbia scopo di lucro;
- 3) Per i manifesti relativi ad attività politiche, sindacali e di categoria, culturali, sportive e religiose, da chiunque realizzate con il patrocinio degli enti pubblici territoriali;
- 4) Per i manifesti relativi a festeggiamenti patriottici, religiosi, a spettacoli viaggianti e di beneficienza;
- 5) per gli annunci mortuari

MAGGIORAZIONI DEL DIRITTO

1) Per le affissioni richieste per il giorno in cui è stato consegnato il materiale da affiggere o entro i due giorni successivi, se trattasi di affissione a contenuto commerciale, ovvero per ore notturne dalle 20,00 alle 7,00 o nei giorni festivi, è dovuta la maggiorazione del 10% del diritto con un minimo di €.25,83 per ciascuna commissione.



FUNZIONARIO RESPONSABILE
TRIBUTI LOCALI

(Rag. V LEO)

I